rico de Cobeham, &c.—Bibl. Cotton. Domitian. A. X. 9.

Carta Willelmi dicti Machun.

SºNº. prefentes et futuri, quod ego Willelmus, di&tus Machun de Frendefberi,

dedi, conceffi, et hac prefenti carta mea confirmavi Radulfo filio meo o&to acras

terre mee cum pertinencijs, in parochia de Strodes, quarum quatuor acre jacent inter

terram heredum Walteri Boleye, et terram Roberti Lymbernere de Strodes verſus Weſt,

et terram Willelmi Parlebien verfus Eaft, et quatuor acre jacent inter terram Ade pif

toris de Hoo, et Jacobi Geldewyne ; habendum et tenendum prediétam terram, cum

pertinencijs fuis, prediéto Radulfo, et heredibus vel fuis affignatis, de me et heredibus
111Cls,
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imeis, vel cuicumque illam dare, vendere, vel affignare voluerit, libere, quiete, bene,

et in pace, hereditario jure imperpetuum ; reddendo inde annuatim michi et heredibus

meis, duodecim denarios ad quatuor anni terminos principales, pro equali porcione,

pro omnibus fervicijs, fećtis curie, et omnibus alijs demandis, falvo regali fervicio.

Et ego prediétus Willelmus, et heredes mei, warantizabimus, acquietabimus, et de

fendemus prediétam terram cum pertinencijs predi&to Radulfo, et heredibus fuis, vel

fuis affignatis, per prediétum fervicium, contra omnes gentes imperpetuum. Pro hac

autem donacione, conceffione, warantizacione, defenfione, acquietacione, et hujus carte

mee confirmacione, atque figilli mei impreffione, dedit michi prediétus Radulfus

quadraginta folidos fterlingorum in gerfumam, anno regni regis Edwardi o&tavo.

Hijs teftibus, Gregorio de Frendefbery, Willelmo Parlebien, Roberto Lorekyn, Ja

cobo de Honeberghe, Roberto Geldewyne, Roberto Lymbernere, Ricardo Thomelyn,

Laurencio de Puteo, et multis alijs.—Regiff. Temporal. Eccle/. & Epifcopat, Roffen.

- J 25･ b. 26. а.

Carta Roberti Clerici.

SCIT prefentes et futuri, quod ego Robertus Clericus dimifi et conceffi, et hac

prefenti carta mea confirmavi, priori hofpitalis fanéte Marie de Strodis, et fratribus ibi

dem conftitutis vel conftituendis, quinque deiworcas et dimidiam, quejacent juxta domum

domini Radulfi filij Ode, et juxta terram hofpitalis de Strode verfus Aquilonem, et juxta

chiminum verfus Orientem ; habendam et tenendam de me et heredibus meis, libere et

quiete, reddendo inde mihi et heredibus meis xII. denarios annuatim, fcilicet, ad qua

tuor anni terminos, ad feftum fanéti Michaelis I ii. d. ad Natale III. d. ad Pafcha III. d.

ad feftum fanéti Johannis III. d. pro omnibus fervicijs et confuetudinibus, que de terra

exit vel exire poterit. Et ego Robertus clericus et heredes mei warantizabimus pre

di&tam terram prenominato priori, et fratribus hofpitalis fan&te Marie de Strodes, contra

omnes homines et omnes feminas. Pro hac dimiffione, et conceffione, et warantiza

tione, et carte mee confirmatione, dederunt mihi prediétus prior et fratres hofpitalis

fanéte Marie de Strodis, decem folidos in gerfumam. Hjs teftibus, Willelmo de Burke

lai, Wachelino de Norflade, Galfrido Fabro, Willelmo filio Alize, Ricardo Carpen

tario, Ricardo Nolthegrom, et Willelmo Clerico, qui hanc cartam fcripfit, et multis

alijs.-Autograph. penes Dec. & Cap. Roffen. - -

-

Carta alia Roberti clerici.

SQANT prefentes et futuri, quod ego Robertus Clericus de Strodes, de afíenfu

Mabilie uxoris mee, et heredum meorum, dedi et conceffi, et hac carta mea confir

mavi priori et conventui ecclefie fan&ti Andree apoftoli Roffen. pro falute anime mee, et

anteceſſorum et ſucceſſorum meorum, in puram et perpetuam elemoſinam, ſcilicet, ad altare

beate virginis Katerine redditum xxv 1. denariorum in Strodes, cum ipfis tenentibus, hoc

eft de mefagio quod Geldewinus Machecrien tenet XII. denarios, et de alio mefagio cum

dimidia acra terre quod Gilebertus nepos meus tenet in pradiéta villa de Strodes, xir.

denarios. Hunc predi&tum redditum prefati duo tenentes Geldewinus Machecrien et

Gilebertus nepos meus reddent annuatim prediéto priori et conventui, et ad predi&tum

altare ad feftum fan&ti Michaelis, et ipfum redditum cum prefatis tenentibus habebunt

et tenebunt predicti prior et conventus, libere, et quiete, et pacifice, reddendo inde

michi Roberto, vel heredibus meis, duos denarios ad prediétum fan&ti Michaelis ter

minum, pro omnibus rebus. Ego autem Robertus Clericus de Strodes, et heredes mei,

defendemus prefatum redditum et tenentes verfus curiam de Frendefberi, de omnibus

confuetudinibus, fectis, cotis, et demandis; que meagia et redditus funt de tenemento

de Frendefberi. Et ego Robertus Clericus de Strodes et heredes mei warantizabimus

prefato priori et conventui Roffen. prediéta mefagia, redditum, et tenentes, ficut pu

ram et perpetuam elemofinam, contra omnes homines et omnes feminas, Et in teſti
II] OD 1 Ul Hì
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monium hujus donacionis, conceffionis, et confirmacionis, ego prefatus Robertus Clerf

cus de Strodes, et Mabilia uxor mea, huic fcripto figilla noftra appofuimus. Hijs tefti

bus, Willelmo de Mares, Alexandro filio Heltonis, Henrico de Cobbeham, Johanne